para los efectos del poder a ella conferido. 

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO POR LA VÍA EJECUTIVA LABORAL 

en favor de PENSIONES Y CESANTÍAS COLFONDOS S.A. contra VIDEO PIZZA LA 

PREMIER LIMITADA - EN LIQUIDACIÓN, por las siguientes sumas y conceptos: 

a.) La suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA PESOS ($12.556.860.oo), por concepto de 

capital. 

b.) La suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 

MIL OCHOCIENTOS PESOS ($13.946.800.oo), por concepto de intereses a 

la fecha de expedición del título. 

c.) Por intereses moratorios que se causen a partir del 26 de abril de 2022 y 

hasta que se verifique el pago de la obligación. 

TERCERO: Sobre costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad.

[...]

para los efectos del poder a él conferido. 

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO POR LA VÍA EJECUTIVA LABORAL 

en favor de PENSIONES Y CESANTÍAS COLFONDOS S.A. contra PRABYC 

INGENIEROS SAS, por las siguientes sumas y conceptos: 

a.)La suma de CUARENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 

DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS ($47.552.390.oo), por concepto 

de capital. 

b.) La suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL PESOS 

($1.372.000.oo), por concepto de cotizaciones adeudadas al Fondo de 

Solidaridad Pensional.  

c.) La suma de NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS ($93.600.oo), por 

concepto de intereses a la fecha de expedición del título. 

d.) Por intereses moratorios que se causen a partir del 26 de abril de 2022 y 

hasta que se verifique el pago de la obligación. 

TERCERO: Sobre costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad.